AME SOROCABA AUTORIZACAO PARA PAGAMENTO DE COMPROMISSOS EMISSAO : 19/05/21

CREDITO EM CONTA CORRENTE RELACAO : 015358 -
AO BANCO DO BRASIL - COVID
AGENCIA : 1911-9 - C/C 89842
SANTO ANDRE ~ SP
NUMERO PCBENEFICIARIO CNPJ/CPF BANCCQAgencia DV Conta Num.Processo DT.VENC VALOR A PAGAR
13 R F SOARES LTDA 38112351/0001-67 001 87564 376-X SR0137B/21 19/05/21 5.450,00

TOTAL GERAL ...

5.450,00
CINCO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
AUTORIZAMOS V.SAS. A EMITIREM ORDEM DE PAGAMENTO, OU DOC PARA OS BANCOS/CONTAS ACIMA.

DOS TITULOS RESPECTIVOS DEBITANDO EM NOSSA C/CORRENTE NUM 89842
NO DIA 19/05/21 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

FUABC - AME SOROCABA




19/05/2021

19/05/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:41:03
191101911 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO DO ABC

AGENCIA: 1911-9 CONTA: 8.984-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/05/2021
NR. DOCUMENTO 558.756.000.000.376
VALOR TOTAL 5.450,00

*%x*x*x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: R F SOARES LTDA

AGENCIA: 8756-4 CONTA: 376-X
NR. DOCUMENTO 551.911.000.008.984
NR.AUTENTICACAO 3.351.973.A93.2A7.C35

COVID 19

13



ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA MUNICIPAL JUAZEIRO DO NORTE 0000000013

SECRETARIA DE FINANCAS - SEFIN SERIE

ELETRONICA

13/05/2021

MAI/2021

0

JUAZEIRO DO NORTE-CE

FUNDACAO DO ABC

RUA GUAICURUS, 411 VILA LEAO 18.040-426 SOROCABA-SP

§ 57.571.275/0030-37

ITEM | DESCRICAO DO ITEM

QUANT. | VALOR UNIT. TOTAL

2 MESA DE ALIMENTACAO
3 SUPORTE DE SORO

1 CAMA HOSPITALAR (COM COLCHAO DENSIDADE 33) 10,00 390,00 3.900,00
10,00 90,00 900,00
C OVI D 1 9 10,00 65,00 650,00

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

408 / 408 / 865000400 - Terapia ocupacional, fisioterapia e fonoaudiologia.

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

TRIBUTOS FEDERAIS

| oo | oofES]  ow] 000

VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

5.450,00

L

Tributada no Municipio 0,00

0,00
5.450,00.
2,0100 %.
zdcekhxwg - ()Sim (X) Nao '
. 5:450,00 http://www juazeiro.ce.gov.br 109,54
AINFORMACOES ADICIONAIS I

Impressa em: 13/05/21 09:15

Anaﬂe: FEI‘UMI Mdum

Coordenadora Operacio
ATE ]Sorticaband
05 ELOM Hora da emiss3o: 08:59:52

FUNDAQAO DO ABC
PROC. N°. /2
A

vISTO

&

¥ nescy b ol
A "'i‘: LAY ‘w}
Y& / DECLARO que os servigos cons
S COVID 1 Q  tantesdesta NODA MISCAL for
, realizados em conformid -de
com o que foi solicitado.




Contrato Gestao
.|

De: Daniela Braga <daniela.braga@teclife.com.br>
Enviado em: terca-feira, 18 de maio de 2021 09:26
Para: Contrato Gestdo
- Assunto: Enc: Re: RES: RES: AME Sorocaba - Rateio de Loca¢do de Mobilidrio Hospitalar

e Equipamentos Médicos

Bom diall!
Por favor, se sentir dificuldade com a cadastro da conta, substituir o digito 0 pelo X.

Daniela Braga

CBJ =g Diretora Executiva
|eC'l fe Rua Goncalves Dias, 131
] Mauricio de Nassau - Caruaru PE
ik ket Email: daniela.braga@teclife.com.br
(81) 4105-1603 (81) 99339-3306

---- Mensagem original ----

De: Daniela Braga <daniela.braga@teclife.com.br>

Para: Contrato Gestdo <contratos.gestao@amesorocaba.org.br>

CC: Carla Dias Henklain <carla.henklain@fuabc.org.br>, Fernando Minciotti
<fernando.minciotti@fuabc.org.br>, Paula Fernanda de Oliveira Branco
<paula.branco@fuabc.org.br>, Patricia Veronesi <patricia.veronesi@fuabc.org.br>
Enviada em: Seg, Mai 17, 2021, 21:52

Assunto: Re: RES: RES: AME Sorocaba - Rateio de Locagdo de Mobiliario Hospitalar e
Equipamentos Médicos ‘

Prezados, boa noite!
Segue dados para pagamento,

Banco do Brasil

Ag: 8756-4

C/c: 376-0

R F Soares LTDA me
Cnpj: 38.112.351/0001-67

Daniela Braga

C83 = Diretora Executiva
-'-eCh fe Rua Goncalves Dias, 131
Mauricio de Nassau - Caruaru PE
RN R e Email: daniela.braga@ieclife.com.br
(81) 4105-1603 (81) 99339-3306



AME

4o Governo do Estado de S0 Paulo
SOROCABA

A

FUNDACAO DO ABC
Dosde 1967

FORMULARIO DE PAGAMENTO

DATA EMISSAO: 14/05/2021 SOLICITANTE/SETOR: UTI COVID-19

FORNECEDOR/PRESTADOR: R F SOARES LTDA

CNPJICPF: 38.112.351/0001-67

NATUREZA: MOVEIS E UTENSILIOS

MES/ANO BASE: MAI/2021

DISCRIMINACAO DO PAGAMENTO

LOCACAO DE 10 CAMAS HOSPITALARES, MESAS DE ALIMENTACAO E SUPORTES DE SORO.

COVIDA9

VALOR DADOS BANCARIOS
VALOR ORIGINAL | R$ 5.450,00 FAVORECIDO: RF SOARES LTDA
Descontos: (-) R$ - CNPJ/CPF: 38.112.351/0001-67
Acréscimo: ( +) R$ - BANCO: BCO DO BRASIL S.A. (001)

AGENCIA: 8756-4

CONTA: 376-0

CHECK LIST DE DOCUMENTOS (PREENCHIDO PELO DEPARTAMENTO FINANCEIRO)

NOTA FISCAL

ACEITE NO DOCUMENTO FISCAL COM NOME COMPLETO
DADOS BANCARIOS

CERTIDOES

DESCRICAO DO SERVIGCO NO DOCUMENTO FISCAL
COMPETENCIA DO SERVICO

Responsavel do Setor Conferido {Depto. Financeiro)

Data: 7/

/

{Nome e Assinatura)

{Nome e Assinatura)

COVID 19




SOLUCOES EM SAUDE

3,
Teclife COVID 19

PROPOSTA COMERCIAL
Teclife Juazeiro

Para: FUNDACAO ABC.

Segue proposta comercial para locacdo de equipamentos

VALOR
x ‘ VALOR TOTAL
DESCRICAO QUANT. UNIT:;IE%(S) POR POR MES
_Cama Fawler manual 119
com colchdo D33 . R$ 390,00 R$ 46.410,00
Suporte de Soro “ 149 R$ 65,00 R$ 9.685,00
Escada dois degraus 149 R$ 104,00 R$ 15.496,00
BIPAP + mascara ™.
facial + circuito 12 R$ 1.950,00 R$ 23.400,00
CandawenSir cou 05 RS 3.690,00 RS 18.450,00
carrinho
s e alimentagts 56 RS 90,00 R$ 5.040,00
para leito
Mesa de cabeceira 40 R$ 90,00 R$ 3.600,00
SRR P 17 R$ 650,00 RS 11.050,00
ECG portatil 14 R$1.200,00 R$ 16.800,00
Validadé‘da Proposta: 10 dias

Forma de Pagamento: A Combinar
Prazo de Entrega: A Combinar

R C0V|D 1 9 Juazeiro do Norte, 19 de Marco de 2021

A
y’

,,,,,,,

R R SOARES {Assinado de forma digital

 por RRSOARES j
LTDA:38112357 'LTDA:38112351000167
/. -Dades: 2021405.06 11:59:10
000167 /03000 ~‘
"""""" R F Soares
CNPJ: 38.112.351/0001/67

CARUARU/PE RECIFE/PE CAMPINA GRANDE/PB JUAZEIRO DO NORTE/CE JOAO PESSOA/PB SAO LUIS/MA Manaus/AM

Rua Gongalves Dias, 131 Rua Dona Benvinda, 419 Rua Duque de Caxias, 603 — SI 04 | Rua Padre Pedro Ribeiro, 269 Av. Rui Cameiro, 412 — S 04 Av. Colares Moreira, 100 — Sl 306 Av Humberto Caldeirao Filho
Mauricio de Nassau — Caruaru/PE Paissandu — Recife/PE Prata — Edf. Séo Pauio Salesianos — Juazeiro do Norte/CE Miramar - Clinar Jard. Renascenga | - Edf.Los Angeles | Edf. Cristal Tower SI. 905
(81)4105-1603/9.9999-2623 (81)3129-7669/9.9742-1769 | (§3)4101-4661/9.9951-9390 (88)3512-3900/9.9823-2972 (83)9.9152-3587 (98)9.8534-3997

(92)3042-1180



&

FUNDACKS DO AMS
[y

ROMANEIO

2602

DESTINATARIO
AME SOROCABA
R. Guaicurus, 411 - Mangal, Sorocaba - SP, 18040-426

NATUREZA OE OPERAGAD: SIMPLES REMESSA DE VENDA
SAIDA 07/0472021
HORA DE Saipa 15:00
cépiGo DESCRICAO DISTRIBUIDOR  COBRANCA  QUANTIDADE RS/UN VALOR
1 ‘CIRCUITO PARA VENTHADOR MECANICO MG MEDICAL LOCACAD ~~20 RS 470,00 9.400,00
2 CAMA HOSPITALAR (COM COLCHAO DENSIOADE 33} TECLIFE LOCACAG ~~10 RS 330,00 3.900,00
3 SUPCRTE DE SORD TECUIFE LOCAGRO 10 RS 65,00 650,00
s VENTILADOR MECANICO MEDIMPLANTES LOCAGAD ~~10 R$ 8.000,00 80.000,00
6 MORITGR MULTIPARABETRICO MEDIMPLANTES LOCAGAC ‘\“2 RS  3.500,00 7.000,00
7 HESA AUXILIAR COM RODA TECLIFE LOCAGAQ ~~s RS 270,00 1.350,00
8 MESA AUXILIAR SEM RODA TECLIFE LOCAGRO s R$ 270,00 1.350,00
{_vaLor ToraL 103.650,00 |
OBSERVACAO
LOCACAC DE EQUIPAMENTOS - FUNDAGAO DO ABC PARA MANTIDA
Recebemos da Empresa FUNDACAC DO ABC s ?E le’"l it Mou i"!
Data do Recebimento 07/04/2021 Assinaturas do Recebedor AME Spragaba




Teclife

SOLUCOES EM SAUDE

R F SOARES LTDA

End.: Avenida Padre Cicero, 000 - Santa Tereza. 63.050-423
CNPJ: 38.112.351/0001-67

INS: 06.226586-5

TELEFONE: (88) 9819-8196

Ag: 87564
Conta: 00376-0
BANCO DO BRASIL

COVID 19

H

CARUARU/PE RECIFE/PE CAMPNA GRANDE/PB JUAZEIRO DO NORTE/CE JOAO PESSOA/PB SAO LUIS/MA Manaus/AM

Rua Gongalves Dias, 131 Rua Dona Benvinda, 419 Rua Duque de Caxiag, 603 — S| 04 | Rua Padre Pedro Ribeiro, 269 Av. Rui Cameiro, 412 — S| 04 Av. Colares Moreira, 100 — S| 306 Av Humberto Caideirdo F
Mauricio de Nassau - Caruaru/PE | Paissandu — Recife/PE Prata — Edf. Sdo Paulo Salesianos — Juazeiro do Norte/CE Miramar - Clinar Jard. Renascenga | - Edf.Los Angeles | Edf. Cristal Tower Si. 90¢

@ (81)9 9678-3175 3 (81)9 96783175  (81)9 9678-3175 & (81)996783175 & (81)9 9678-3175 & (81)99678-3175 & (81)9 96783175



Contrato Gestao
L

De: Daniela Braga <daniela.braga@teclife.com.br>

Enviado em: quinta-feira, 13 de maio de 2021 16:07

Para: Contrato Gestao

Cc: Carla Dias Henklain; Fernando Minciotti; Paula Fernanda de Oliveira Branco;
Patricia Veronesi

Assunto: Re: RES: AME Sorocaba - Rateio de Locacdo de Mobilidrio Hospitalar e

Equipamentos Médicos

Segue dados bancarios:

Banco do Brasil

Ag: 8756-4

C/c: 376-0

R F Soares LTDA me
Cnpj: 38.112.351/0001-6

Grata,

Daniela Braga

Cg) = Diretora Executiva
|eC|lfe Rua Goncalves Dias, 131
LL Mauricio de Nassau - Caruaru PE
FOLUGOES KM sadoe Email: daniela.braga@feclife.com br
{81) 4105-1603 (81) 99339-3306

Em Qui, Mai 13, 2021 as 15:22, Contrato Gestao <contratos.gestao@amesorocaba.org.br>
escreveu:

Perfeito, Carla!
Muito obrigado pela explicagao!

Qual a data de pagamento desta Nf e também os dados bancarios (NOME DO
BANCO, AGENCIA E CONTA) ?

Atenciosamente,



Tainan Perez
Assistente Administrativo Contratos

AME Sorocaba

Aesmcnny SOVERMODOESTADO  contratos.cestoo@amesorocaba.org.br | (15) 3321-0174
Rua Guaicurus, 411 - Scrocaba - 5P

De: Carla Dias Henklain [mailto:carla.henklain@fuabc.org.br]

Enviada em: quinta-feira, 13 de maio de 2021 14:37

Para: Contrato Gestao

Cc: Fernando Minciotti; Paula Fernanda de Oliveira Branco; Patricia Veronesi;
daniela.braga@teclife.com.br

Assunto: RES: AME Sorocaba - Rateio de Locagao de Mobilidrio Hospitalar e
Equipamentos Médicos

Tainan, boa tarde:

Realizamos uma renegociagao de pregos apds o envio de mercadoria, por isso as
mesas tiveram uma redugao no prego. A locagdo passa a ser de R$ 90,00/un,
independente do modelo, por isso nao houve a divisdto em Romaneio do modelo
enviado.

Qualquer davida estou a disposigdo,



Carla Dias Henklain
Gerente de Compras J \

Cond Convéni Central de —N
bus Convénios runbacio poasc
carla.henklain@fuabc. org.br o s

Tel.: (11) 2666-5400 - Ramal 589 W fuszbe.org.br

De: Contrato Gestdao <contratos.gestao@amesorocaba.org.br>

Enviada em: quinta-feira, 13 de maio de 2021 11:57

Para: Carla Dias Henklain <carla.henklain@fuabc.org.br>

Cc: Fernando Minciotti <fernando.minciotti@fuabc.org.br>; Paula Fernanda de
Oliveira Branco <paula.branco@fuabc.org.br>; Patricia Veronesi

< patricia.veronesi@fuabc.org.br>; daniela.braga@teclife.com.br

Assunto: RES: AME Sorocaba - Rateio de Locagao de Mobilidrio Hospitalar e
Equipamentos Médicos

Prioridade: Alta

Bom dia, Carla.

Tudo bem?

Apenas um ponto que fiquei em duvida.

Referente ao Item MESA DE ALIMENTA(;AO — 10 Unidades o valor R$ 90,00.

Mas no Romaneio temos 0s seguintes Itens MESA AUXILIAR COM RODA -5
Unidades no valor de R$270,00



E Itens MESA AUXILIAR SEM RODA - 5 Unidades no valor de R$270,00.

Atenciosamente,

Tainan Perez
Assistente Administrativo Contratos

AME Sorocaba

contratos. amescrocaba.org.br | (15) 3321-0173

Rua Guaicurus, 411 - Scrocaba - 5P

De: Carla Dias Henklain [mailto:carla.henklain@fuabc.org.br]

Enviada em: quinta-feira, 13 de maio de 2021 11:06

Para: contratos.gestao@amesorocaba.org.br

Cc: Fernando Minciotti; Paula Fernanda de Oliveira Branco; Patricia Veronesi;
daniela.braga@teclife.com.br

Assunto: AME Sorocaba - Rateio de Locagao de Mobiliario Hospitalar e
Equipamentos Médicos

Tainan, bom dia:

Seguem NF 13 da RF Soares (Teclife), referente a locacao de Mobiliarios e
Equipamentos Médicos que estdo sendo utilizados por vocés.

Em anexo envio Proposta Comercial confirmando valores acordados.

Coloco também, os Romaneios comprovando os recebimentos das quantidades
informadas.



Vale lembrar que se trata de contrato de adesdo, e as despesas financeiras seguirao
sob responsabilidade de vocés.

NF 13 — Periodo de Medicdo 30/03/21 a 30/04/21

CAMA HOSPITALAR (COM COLCHAO 10 RS 390,00 RS 3.900,0

DENSIDADE 33)

2602 10 R$ 390,00 R$ 3.900,0
MESA DE ALIMENTACAO 10 RS$ 90,00 RS 900,00
2602 10 | R$ 90,00 R$ 900,00
SUPORTE DE SORO 10 RS 65,00 RS 650,00

2602 10 R$ 65,00 R$ 650,00




Qualquer duivida estou a disposicdo,

Carla Dias Henklain J\

Gew?:f de Compras Central de
Convénios runpacio poasc

carla.henklain@fuabc.org.br e g

Tel.: (11) 2666-5400 - Ramal 589 / www fuabe org.br




13/05/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  38.112.351/0001-67

Razao Social:R R SOARES LTDA
Endereco: AV PADRE CICERO 2525 / SANTA TERESA / JUAZEIRO DO NORTE / CE /
63050-423

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/04/2021 a 11/08/2021

Certificacdo Namero: 2021041402530247442478
Informacdo obtida em 13/05/2021 14:59:50

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

171



13/05/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: R F SOARES LTDA
CNPJ: 38.112.351/0001-67

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagédo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:57:40 do dia 13/05/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/11/2021.

Codigo de controle da certidao: 3221.5180.540A.BCB4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

7



